

معرفی برترین‌های اولین دوره مسابقات بگ گمون خوزستان

اولین دوره مسابقات کمیته بگ گمون خوزستان در اهواز برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اولین دوره این مسابقات با حضور ۹۵ بازیکن به روش سوئسی برگزار شد. پس از ۱۰ دور رقابت، آرش احمدپور به قهرمانی رسید، محمد مهدی

میثم دلخانی:

چاره‌های غیر از شروع کردن از نقطه صفر ندارم

تمام تمرکز من روی چرخه انتخابی تیم ملی است



قهرمان سال ۲۰۲۱ کشتی فرنگی جهان می گوید همه تمرکزش را روی چرخه ۲۰۲۵ و مسابقات کشوری گذاشته و برای رسیدن دوباره به دوبنده تیم ملی، چاره‌های غیر از شروع کردن از نقطه صفر ندارد. به گزارش طرفداری، میثم دلخانی بعد از آنکه نتوانست خودش را به مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی برساند، اظهار داشت: صددرصد در مسابقات قهرمان کشوری و در وزن ۶۳ کیلوگرم کشتی خواهم گرفت. برای آنکه بار دیگر مدعی تیم ملی شوم، چاره‌ای جز این ندارم که از نقطه صفر شروع کنم. وی که سال ۲۰۲۲ نیز فرصت تکرار طلای سال قبلش را در بلگراد داشت اما با بدشانسی مواجه شد و حضور در مسابقات را از دست داد، درباره بدبختی‌های چند سال اخیرش به تسنیم گفت: سه ماه قبل از جهانی بود که دستم در تورنمنت آسیب دید و مجبور به جراحی شدم. سال ۲۰۲۲ را از دست دادم و چند ماه طول کشید تا دوباره شرایط کشتی گرفتن را به دست آورم. من امیدوار بودم که امسال ملی‌پوش شوم، اما در تورنمنت مجارستان هم بد آوردم. قبل از کشتی با مراد مندوف آذربایجانی، کشتی قبلی‌ام که تمام شد، صورت شکافت، مستقیم از اتاق بخیه روی تشک رتم. یعنی فاصله بین دو مبارزه‌ام، در حد همین بخیه زدن بود و حتی قانون اتحادیه

برترین‌های مسابقات پرس‌سینه خوزستان شناخته شدند

تیم‌های برتر مسابقات قهرمانی پرس‌سینه باشگاه‌های خوزستان شناخته شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات پرس سینه بدون لوازم باشگاه‌های استان خوزستان یادواره شهید گمنام در سالن فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان شوشتر با حضور قهرمانان آسیا و کشور برگزار شد. این مسابقات با حضور ۱۷۸ شرکت کننده در قالب ۲۵ تیم از ۱۵ شهر استان در تمامی رده‌های سنی به انجام رسید. در سنی نوجوانان تیم اوتانا رامهرمز با کسب ۵۲ امتیاز عنوان نخست را کسب کرد، مکت مسجدسلیمان با کسب ۴۱ امتیاز دوم شد و تیم دلاوران جنت مکان با کسب ۳۱ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. در رده سنی جوانان نیز دلاوران جنت مکان با ۴۷ امتیاز تیمی اول شد، اوتانا رامهرمز با کسب ۴۵ امتیاز عنوان دومی را از آن خود کرد و تیم پوریای ولی دزفول با ۴۱ امتیاز به عنوان سومی رسید.

باحضور مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

آئین تجلیل از ورزشکاران تیراندازی با کمان

هرمزگان برگزار شد



با حضور مظفرمهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، ملیحه کهن پور سرپرست هیئت تیراندازی با کمان استان، آئین تجلیل از ورزشکاران تیراندازی با کمان هرمزگان که در مسابقات کشوری در استان یزد شرکت کرده بودند در محل دفتر مدیرکل برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در این آئین اظهار داشت: قهرمانان و ورزشکاران در این هیئت افرادی هستند که علیرغم کسب عناوین در میدان کشور الگوی موفقیت بین کمانداران هرمزگانی در این مسابقات مصطفی امیدی و معصومه عالی پور به عهده داشتند در پایان از این ورزشکاران تجلیل به عمل تلاش و پشتکار امیدواریم بتوانیم

بوشهر نایب قهرمان لیگ برتر مینی فوتبال بانوان کشور شد



تیم بوشهر به مقام نایب قهرمانی رقابت‌های مینی فوتبال زنان کشور دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله نهایی رقابت‌های مینی فوتبال زنان کشور با عنوان گرامیداشت یادواره شهدای غرب در اسارت و با حضور چهار تیم‌های خوزستان، بوشهر، کردستان و آذربایجان در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد. در پایان نیز تیم کردستان به قهرمانی رسید، بوشهر نایب قهرمان شد و آذربایجان در رده سوم قرار گرفت. مقام سوم این دوره از رقابت‌ها به خوزستان رسید. دو تیم برتر مجوز حضور در مسابقات جهانی مینی فوتبال را

تیم‌های برتر لیگ دسته یک فوتسال بانوان خوزستان معرفی شدند

مسابقات لیگ دسته یک فوتسال بانوان با معرفی تیم برتر بانوان بوشهر، سپاهان مسجدسلیمان، آساره اندیشک برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها تیم‌های بوشهر، سپاهان مسجدسلیمان و اتحاد گنبد، به ترتیب اول تا سوم شدند. با این نتایج تیم‌های بوشهر و سپاهان مسجدسلیمان به لیگ برتر استان صعود کردند.

واحد

زنی با همدستی همسر صیغه اش، پسر خاله اش را کشت

زنی که متهم است با همدستی همسر صیغه‌ای خود پسرخاله‌اش را به قتل رسانده، پای میز محاکمه رفت. به گزارش صد آنلاین، متهم زنی جوان است که پیش از این یکبار محاکمه و از اتهام معاونت در قتل تبرئه شده بود اما با اعتراض اولیای‌دم و شکسته شدن حکم برآت در دیوان عالی کشور یکبار دیگر پای میز محاکمه رفت. دو سال قبل خبر تصادف خونینی به مأموران داده شد. گزارش شده بود این تصادف یک قوتی داشته است. زمانی که مأموران به محل رسیدند با جسم بی‌جان مردی به نام پرهام روبه‌رو شدند. همه چیز حکایت از این داشت که پرهام با یک نیشان تصادف کرده و جان باخته است. به نظر می‌رسید راننده نیشان از صحنه فرار کرده است. وقتی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه مورد بررسی قرار گرفتند مشخص شد راننده نیشان شوهر دخترخاله پرهام به نام نیما است. نیما بازداشت شد و ادعا کرد بعد از تصادف از ترس فرار کرد. در ادامه تحقیقات همسر پرهام رازی را قاش کرد و گفت پرهام و همسر نیما با هم اختلاف داشتند. در نهایت نیما اعتراف کرد به عمد پرهام را کشته چون پشت سر همسرش حرف می‌زده است. نیما در بازجویی‌های بعدی حرف‌هایش را تغییر داد و گفت: سوار بر نیشان به سمت تهران حرکت می‌کردم که با یک وانت برخورد کردم. راننده با من درگیر شد و دعوا میان ما بالا گرفت. من سوار ماشین شدم اما راننده وانت مرا تعقیب کرد. نرسیده به پارچین به انتهای خیابانی رفته که در آن کانال آب بود و تردد در آن کم بود. در ماشین نشسته بودم که یکباره پسرخاله همسر را اتفاقی دیدم که از خانه‌اش خارج شد. چون شب قبل با او درگیر شده بودم به ستم حمله‌ور شد. او سنگی از روی زمین برداشت و می‌خواست آن را به سمت شیشه ماشینم پرتاب کند که سوار ماشین شدم تا فرار کنم اما ماشین ناخواسته منحرف شد و با او برخورد کرد. با تکمیل تحقیقات و صدور کفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی اولیای‌دم درخواست قصاص کردند و خواستار مجازات منیژه همسر نیما هم شدند. هرچند نیما همچنان منکر قتل عمدی شد و همسرش منیژه هم گفت از هیچ چیز خبر نداشته است اما در نهایت رأی بر قصاص نیما صادر و منیژه از اتهام معاونت در قتل تبرئه شد. حکم برآت منیژه مورد اعتراض اولیای‌دم قرار گرفت. دیوان عالی کشور در بررسی مجدد پرونده حکم برآت منیژه را نقض و پرونده را به شعبه هم عرض ارسال کرد اما حکم قصاص متهم ردیف اول تأیید شد. منیژه این‌بار در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. او من اتهام را قبول ندارد. چون اصلاً در جریان ماجرا نبودم. من ۸ ماه صیغه مردی به نام مراد شدم مدت صیغه که تمام شد دیگر تمدید نکردم چون مراد اعتیاد داشت. تا اینکه با نیما آشنا شدم و صیغه نیما شدم. من ۹۹ ساله صیغه نیما شده بودم. پرهام مرتب پشت سر من حرف می‌زد و می‌گفت منیژه زن بدی است و صیغه مردها می‌شود. مراد هم این موضوع را به من خبر می‌داد. هر روز زنگ می‌زد و می‌گفت حرف از پرهام به من می‌گفت تا من عصبانی شدم و به زنش که دختر خاله دیگرم بود، زنگ زدم. گفته به شوهرت بگو این حرف‌ها را نزد گفت مگر پرهام را نمی‌شناسی اختلافش این‌طور است. متهم ادامه داد: آن شب که نیما به خانه آمد به من گفت با هم شام برویم بیرون. گفته حوصله ندارم و نمی‌آیم. نیما پیگیر شد که چه شده من هم گفتم پرهام پشت سر من حرف می‌زند و به مراد همه چیز می‌گوید مراد هم به من زنگ می‌زند اعصابم خرد می‌شود. نیما گفت با پرهام صحبت می‌کند و از او می‌خواهد به این وضعیت پایان دهد. من در مرگ پرهام نقشی نداشتم.

دستگیری اخاذان مامور نما در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری اخاذان مامور نما در شیراز به گزارش سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع چند فقره سرقت به عنف تحت عنوان ماموران نیروی انتظامی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاکیان مطلع شدند ۳ نفر که اعضای یک باند بوده‌اند با پوشیدن لباس مشکی یگان ویژه و با اسلحه کلت پلاستیکی ضمن تهدید شهروندان در شیراز، اقدام به سرقت وجه نقد، انگشتر، موبایل و ... می‌کرده‌اند. فرمانده انتظامی شیراز اظهار داشت: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص هر ۳ نفر اخاذ مامور نما را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۵ فقره اخاذی اقرار کردند، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه افراد دستگیر شده یک عدد کلت پلاستیکی مشکی رنگ، ۶ دستگانه

صحبت کردن با دختر خاله با قتل خاتمه یافت

جوان آنلاین: مرد جوانی که نامزدش را یک سال قبل به قتل رسانده بود پس از تأیید حکم قصاصش در دیوان عالی کشور در یک قدمی طناب‌دار قرار گرفت. شنبه‌گاه چهارشنبه ۵ بهمن‌ماه سال گذشته بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل زن جوانی در یکی از خیابان‌های شرقی پایتخت باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در نزدیکی پل استخر در شرق تهران داخل خودروی پراید در صندلی شاگرد با جسد زن ۲۲ ساله‌ای به نام نسترن رویه‌رو شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان داد لفظاتی قبل رهگذران حادثه را به مأموران پلیس خبر می‌دهند و وقتی مأموران به محل حادثه می‌رسند با جسد خونین زن جوان روی صندلی شاگرد و پیکر نیمه‌جان مرد زخمی پشت فرمان رویه‌رو می‌شوند و مرد زخمی را برای نجات جانش به بیمارستان منتقل می‌کنند. بدین ترتیب تیم جنایی در ادامه به بیمارستان رفتند و از مرد زخمی تحقیق کردند. وی در بازجویی‌ها به قتل دخترخاله‌اش اعتراف کرد. قاتل در ادعایی گفت: «شش سال قبل به خواستگاری دخترخاله‌ام رفتم و با هم نامزد شدیم. قرار بود به زودی مراسم ازدواجمان را برگزار کنیم، اما او و خانواده‌اش همیشه بهانه‌ای می‌گرفتند. نامزدم برادری داشت که از خودش بزرگ‌تر بود و خانواده‌اش می‌گفتند اول باید برادرش ازدواج کند و بعد برای نسترن مراسم عروسی می‌شوند.» «همین موضوع باعث اختلاف ما شده بود و من

کلاهبرداری ۲ میلیاردی در پی اعتماد نابجا



فرمانده انتظامی فسا گفت: خرید اینترنتی بدون بررسی، به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی ختم شده بود که با اقدام تخصصی مأموران پلیس فتا، وجه مورد کلاهبرداری به حساب شاکی بازگشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: با ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری از طریق وعده فروش خودرو سنگین در سایت دیوار، رسیدگی به پرونده در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی با مشاهده آگهی فروش خودرو سنگین در سایت دیوار، مبلغ ۲ میلیارد ریالی را به عنوان بیعانه به حساب اعلام شده واریز نموده در حالیکه شماره تلفن موجود پس از دریافت بیعانه، پاسخگوی تماس نیست. این مقام انتظامی کاربر کلاهبردار که ساکن یکی از استان‌های مرکزی است، اشاره کرد و گفت: با اقدام تخصصی مأموران پلیس فتا، وجه مورد کلاهبرداری به حساب شاکی مسترد و سیر قانونی پرونده با دستور مرجع قضایی در جریان قرار دارد. سرهنگ آراوند به شهروندان تأکید کرد: در صورت تمایل به خرید اینترنتی، بایستی در ابتدا فروشنده کالا را احراز هویت کرده و تا زمان رویت و تحویل کالا، وجهی به حساب فروشنده واریز ننمائید.

کشف لپ تاپ‌های قاچاق در شیراز



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف لپ تاپ‌های خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریالی در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی از دپو تعداد زیادی لپ تاپ خارجی در منزلی در یکی از محله‌های شهرستان شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضایی، مأموران این فرماندهی به محل شناسایی شده اعزام و در بازرسی از آن منزل ۳۴ دستگانه لپ تاپ که خارجی و قاچاق بود را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به اینکه ارزش محموله مشکوفه بنا به نظر کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریالی برآورد شده است، تصریح کرد: در این زمینه یک نفر پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شد.